

# M. M. BYG Murerfirma ApS


Kirkevangen 25A  
4281 Gørlev

CVR-nr. 29 40 47 12

Årsrapport for 2024  
19. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/2 2025



dirigent

Morten Eliassen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Noter til årsregnskabet	12



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	M. M. BYG Murerfirma ApS Kirkevangen 25A 4281 Gørlev  CVR-nr. 29 40 47 12  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Michael Adolfsen Morten Eliassen
<b>Revisor</b>	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille
<b>Bank</b>	Dragsholm Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed og nært beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 520, mod et overskud på tkr. 671 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2025 et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**  
 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>2.111.092</u>	<u>2.132</u>
Personaleomkostninger	1	<u>1.394.651</u>	<u>1.246</u>
		<u>1.394.651</u>	<u>1.246</u>
Resultat før finansielle poster		716.441	886
Andre finansielle indtægter		6.252	2
Finansielle omkostninger	2	<u>56.878</u>	<u>30</u>
Årets resultat før skat		665.815	858
Skat af årets resultat		<u>145.332</u>	<u>187</u>
Årets resultat		<u>520.483</u>	<u>671</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		500.000	650
Overført resultat		<u>20.483</u>	<u>21</u>
Disponeret i alt		<u>520.483</u>	<u>671</u>

Balance 31. december

**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> tkr.
Tilgodehavende fra salg		535.000	0
Andre tilgodehavender		0	87
<b>Tilgodehavender</b>		<u>535.000</u>	<u>87</u>
Likvider		2.293.607	1.747
<b>Likvider i alt</b>		<u>2.293.607</u>	<u>1.747</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.828.607</u>	<u>1.834</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.828.607</u>	<u>1.834</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Udbytte		500.000	650
Overført resultat		171.601	151
<b>Egenkapital</b>	3	<b>796.601</b>	<b>926</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.660	2
Skyldigt sambeskatningsbidrag		151.872	196
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.001.707	368
Anden gæld		704.766	343
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>2.032.006</b>	<b>909</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>2.032.006</b>	<b>909</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.828.607</b>	<b>1.834</b>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysninger om sikkerhedsstillelser og pantsatte aktiver	5		

## Noter

	2024	2023		
<b>1 Personaleomkostninger</b>		tkr.		
Lønninger	1.393.549	1.203		
Udgifter til social sikring	1.102	43		
	<u>1.394.651</u>	<u>1.246</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede selskaber	47.700	18		
Andre finansielle omkostninger	9.178	12		
	<u>56.878</u>	<u>30</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	1. januar 2024	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2024
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Udbytte	650.000	-650.000	500.000	500.000
Årets resultat	151.118	0	20.483	171.601
	<u>926.118</u>	<u>-650.000</u>	<u>520.483</u>	<u>796.601</u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. M. BYG Holding ApS.  
Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har i regnskabsåret udført arbejder, som er underlagt reglerne i AB92  
Som følge heraf, skal der stilles sikkerhed for en procentvis andel af det udførte arbejde.

Selskabet har i den forbindelse valgt, at stille sikkerhed i den likvide beholdning.  
Sikkerhedsstillelsen udgør 75 t.kr. pr. balancedagen.